П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                    АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО
                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «22» января 2020 г.                         №  4

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление № 46 от 25.09.2018 г.
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  администрации Профсоюзнинского сельского поселения, расположенных на территории Профсоюзнинского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация Профсоюзнинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: sub_1]Пункт 1.2  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  администрации Профсоюзнинского сельского поселения, расположенных на территории Профсоюзнинского сельского поселения, в аренду без проведения торгов» от 25.09.2018 г. № 46 дополнить подпунктом следующего содержания:
«-земельного участка лицу, осуществляющему товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (далее - договор пользования рыбоводным участком), для указанных целей (пп 29.1 п.2 ст.39.6 ЗК РФ);».
[bookmark: sub_2]2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения в сети Интернет на сайте администрации поселения и вступает в силу со дня такого обнародования.
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Профсоюзнинского
сельского поселения	З.Г.Затесова